2023 年 6 月 26 日

株主各位

東京都中央区日本橋蛎殻町一丁目５番６号

株 式 会 社 J F L A ホ ー ル デ ィ ン グ ス

代 表 取 締 役 社 長  檜 垣  周 作

（証券コード 3069）

第 17 回定時株主総会招集ご通知の一部訂正について

 2023 年 6 月 14 日付でご送付いたしました、当社「第 17 回定時株主総会招集ご通知」

の一部に訂正を要する箇所がございましたので、ここにお詫びを申しあげますとともに、

本ウェブサイトへの掲載をもって下記のとおり訂正させていただきます。

記

１．訂正箇所

 第 17 回定時株主総会招集ご通知 43 頁

株主総会参考書類 議 案 取締役７名選任の件

候補者番号３ 取締役候補者の生年月日

２．訂正内容

 訂正部分には下線を付しています。

 （訂正前）

候補者

番 号

氏     名

(生 年 月 日)

略歴、当社における地位及び担当

並 び に 重 要 な 兼 職 の 状 況

所 有 す る

当社株式の数

３

岡 山

おかやま

 哲 也

て つ や

(1975 年 10月 27 日)

新 任

2001 年４月 株式会社神戸製鋼所

- 株

2003 年２月 阪神酒販株式会社（現任）

2010 年４月 株式会社オアシスリンク 取締役（現任）

2016 年５月 当社 ITソリューション部長（現任）

2021 年６月 東洋商事株式会社 取締役 通販営業部長

2022 年６月 株式会社ウェルサーブ 取締役（現任）

   

(重要な兼職の状況)

株式会社オアシスリンク 取締役

株式会社ウェルサーブ 取締役

（訂正後）

候補者

番 号

氏     名

(生 年 月 日)

略歴、当社における地位及び担当

並 び に 重 要 な 兼 職 の 状 況

所 有 す る

当社株式の数

３

岡 山

おかやま

 哲 也

て つ や

(1979 年 10 月３日)

新 任

2001 年４月 株式会社神戸製鋼所

- 株

2003 年２月 阪神酒販株式会社（現任）

2010 年４月 株式会社オアシスリンク 取締役（現任）

2016 年５月 当社 ITソリューション部長（現任）

2021 年６月 東洋商事株式会社 取締役 通販営業部長

2022 年６月 株式会社ウェルサーブ 取締役（現任）

   

(重要な兼職の状況)

株式会社オアシスリンク 取締役

株式会社ウェルサーブ 取締役

以 上